Информация о размещении заказов на поставки товаров, 

выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд 

Анастасиевского сельского поселения

По состоянию на 01.10.2010 год

	Наименование показателей
	Всего
	Способ размещения заказа



	
	
	Открытые конкурсы
	Открытые аукционы
	Аукционы в электронной форме
	Запрос котировок
	У един-ственного поставщика
	Закупки малого объема

	Количество заключенных контрактов, в том числе за счет средств:
	144
	1
	2
	3
	3
	11
	124

	Общая стоимость заключенных контрактов, тыс.руб.
	10003
	2
	4722
	1290
	168
	2205
	1616

	Расчетная сумма экономии, в том числе средств:
	381
	
	81
	269
	31
	
	


